[bookmark: _GoBack]第１号様式（第６条関係）
年　　月　　日

　日進市長　あて
　　　　　　　　　　　　　　　　申請者　住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　メールアドレス

日進市空家バンク仲介手数料等交付申請書

　日進市空家バンク仲介手数料等補助金交付要綱第６条の規定に基づき、次のとおり申請します。
	補助金申請額
	円

	種別
	売主等　　・　　買主等

	居住月（買主等の場合のみ記入）

年　　月（　居住済　・居住予定）

	売買又は賃貸借契約が成立した登録物件の所在地

	契約年月日
	年　　月　　日

	媒介契約者名

	仲介手数料等の内訳

	仲介手数料等の支払年月日
	年　　月　　日

	（添付資料）
登録物件の売買又は賃貸借契約書の写し、仲介手数料等の見積書又は仲介手数料等の見積額がわかる書類、仲介手数料等の領収書又は仲介手数料等を支払ったことがわかる書類、市税に滞納がないことを証する納税証明書、市長が必要と認める書類

※補助金申請額の上限は、２万５，０００円です。